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فاطمه شیخ‌علیزاده‌/ مرد کلاهبردار با وعده 
اعزام دانشجو به خارج از کشور مبلغ 240 

میلیارد ریال ارز کلاهبرداری کرد.
به گزارش »ایران«، در رؤیایشان دنبال 
صندلی دانشگاه در رشته پزشکی می‌گشتند 
یا خودشان را در خارج از کشور در حال 

تحصیل تصور می‌کردند.
آنها تا حدی به مرد کلاهبردار اعتماد کرده 
بودند که وقتی مأموران کلانتری 145 ونک 
با آنها تماس گرفته و گفتند که این مرد 
کلاهبردار بوده و باید برای ثبت شکایت 
خود به کلانتری بروند، شوکه شده بودند.
هیچ کس باورش نمی‌شد در دام یک 
کلاهبردار افتاده باشد و سقف رؤیایی که 
چندین ماه با آن زندگی کرده بود روی سرش 

خراب شود.
رسیدگی به این پرونده بدون اینکه هیچ 
کس ثبت شکایت کند، آغاز شد! گزارشی 
از فعالیت شرکتی که بدون مجوز قانونی 
فعالیت می‌کرد در اختیار پلیس قرار گرفت 
و عملکرد این شرکت تحت نظر قرار داده 

. شد
بعد از اینکه مدارک کلاهبرداری توسط 
پلیس تکمیل شد، مرد جوان با دستور 
قضایی توسط مأموران کلانتری 145 ونک 

شد. دستگیر 
سروان امیر مقدم، معاون تجسس کلانتری 
در توضیح این پرونده به خبرنگار »ایران« 
گفت: »بعد از دستگیری متهم یک دستگاه 
گوشی سرقتی به همراه 490 هزار دلار که در 
خانه‌اش نگهداری می‌کرد از میان اموال 
او کشف شد. متهم دارای کارت ملی جعلی 
بوده و مشخص شد قصد خروج از کشور را 

داشته است.«
سرهنگ طولابی، رئیس کلانتری ونک 
نیز در توضیح این ماجرا گفت: »متهم به 
بهانه گرفتن اقامت 240 میلیارد ریال ارز از 
مالباختگان دریافت کرده که 490 هزار دلار 
آن کشف شد. در بررسی‌های پلیسی هویت 
و مخفیگاه متهم شناسایی شد و رفتار وی 

تحت مراقبت‌های پلیسی قرار گرفت.
مراقبت‌های ویژه پلیسی ادامه داشت 
تا اینکه بیست و پنجم تیرماه متهم در 
مخفیگاهش دستگیر و تعدادی مدارک 

هویتی جعلی از وی کشف شد.«
گفت‌و‌گو با فریب‌خوردگان

در کلانتری ونک غلغله است. شاکیان و 
مالباختگان مستأصل و عصبانی به این محل 
آمده‌اند. آنها تا همین 2 روز قبل فکرش 
را هم نمی‌کردند کسی که به او اعتماد 

کرده‌اند کلاهبردار از آب در آید!
گذشته از پول‌های هنگفتی که این افراد به 

حساب این فرد واریز کرده‌اند، سرنوشت 
و آینده فرزندان خود را به این فرد سپرده 
بودند تا آنها را سر صندلی دانشگاه بنشاند.
میلاد نام یکی از کسانی است که امروز در 
این جمع حضور دارد. او جوان 20 ساله‌ای 
است که می‌گوید با این اتفاقی که برایش 
افتاد دیگر چیزی برای از دست دادن ندارد! 
مبلغ 14 هزار دلار پول کمی نیست که او به 

دست این مرد کلاهبردار سپرده است.
چه شد که به دام کلاهبردار افتادی؟

یک روز در خانه نشسته بودم که برایم پیامک 
تبلیغاتی آمد و مؤسسه او به من معرفی شد.

محتوای پیامک چه بود؟
اخذ ویزای تحصیلی و مهاجرت به خارج از 
کشور، همچنین اخذ پاسپورت تابعیتی برای 

شرکت در دانشگاه‌های بین‌المللی ایران.
بعد از مراجعه به مؤسسه چطور اعتماد 

شما جلب شد؟
وقتی به این شرکت مراجعه کردم این فرد 
خودش را پزشک معرفی کرد. مدارکی به من 
و خانواده‌ام نشان ‌داد که باورمان شد کار آنها 

قانونی است.
قرار بود مهاجرت کنی؟

نه، من قبلاً یک بار کنکور داده بودم اما به 
نتیجه دلخواه خودم نرسیده بودم و برای 
همین برای تحصیل به یکی از کشورهای 

خارجی مهاجرت کردم. در آنجا به خاطر 
غم غربت نتوانستم دوام بیاورم و به وطن 
برگشتم. دلم می‌خواست همین جا تحصیل 
کنم و موفق شوم اما دوست داشتم در یک 
دانشگاه خوب تحصیل کنم. این فرد به من 
‌گفت که می‌تواند تابعیت یکی از کشورهای 
خارجی مثاً عراق را برای من بگیرد تا از 
طریق آن بتوانم در دانشگاه‌های بین‌المللی 

داخل کشور تحصیل کنم.
چه زمانی متوجه شدید که این فرد به شما 

دروغ گفته و کلاهبرداری کرده است؟
همین 2 روز قبل بود. در خانه نشسته بودم 
که از کلانتری با من تماس گرفته و گفتند 
فردی به نام محسن اسماعیلی می‌شناسی؟ 
گفتم بله! گفتند او از شما کلاهبرداری کرده 
است. او خودش را پزشک معرفی کرده بود. 
تازه وقتی پلیس تماس گرفت فهمیدم که 
نه تنها پزشک نیست بلکه حتی نامش را 

هم دروغ گفته بود!
جعل عنوان اقوام وزرا!

پدر آرین شاکی بعدی است که با ما 
گفت‌و‌گو می‌کند. او برای اخذ تابعیت 
فرزندش به این مؤسسه قلابی مراجعه 

است. کرده 
چطور با این مؤسسه قلابی آشنا شدید؟

از طریق پیامک تبلیغاتی!

چه شد که به این فرد اعتماد کردید؟
وقتی به مؤسسه او رفتیم، متوجه شد که 
فرزند من قصد تحصیل در رشته پزشکی 
دانشگاه بین‌المللی داخل کشور را دارد. او 
هم خودش را پزشک معرفی و شروع کرد 
به صحبت درباره روند درمان بیماری‌های 
مختلف! او به حدی مسلط صحبت می‌کرد و 
مدارک قانونی به ما نشان می‌داد که فکرش 

را هم نمی‌کردم کلاهبردار از آب درآید!
چه مبلغی به او پول دادی؟

سال گذشته 14 هزار دلار به او دادیم.
در این یک سال برای شما کاری کرد؟

نه هر بار می‌گفت طی روال این کار توسط 
وکلا طول می‌کشد.

و شما هرگز در این مدت به فکرتان نرسید 
شاید دروغ می‌گوید؟

نه اصلاً! با ما قرارداد به‌ظاهر قانونی نوشته 
و همیشه در دسترس بود و در دفترش 
حضور داشت. حتی خودش را از خانواده 
وزرا معرفی کرده بود که ما به هیچ وجه به 

او شک نداشتیم.

گفت‌و‌گو با متهم
به اتهام کلاهبرداری دستگیر شده‌اید. در 

مورد جزئیات نحوه فعالیت خود توضیح 
دهید.

من هیچ سوء‌نیتی نداشتم. می‌خواستم 

برای این افراد ویزای تابعیتی بگیرم یا کارهای 
آنها را برای مهاجرت هموار کنم، اما به خاطر 
مشکلاتی که برای مؤسسه به وجود آمد این 

اقدامات انجام نشد.
شما پزشک هستید؟

خیر من فوق‌لیسانس مهندسی صنایع دارم.
نام شما محسن اسماعیلی است؟

نه، من فقط برای اینکه وزارت بهداشت و 
دیگر ارگان‌هایی که کارمان به آنها مربوط 
می‌شد روی من حساس نشوند از این اسم 

استفاده می‌کردم.
شما خانواده وزرا هستید؟

نه، من چنین ادعایی نکردم. یکی از 
منشی‌های من به دروغ چنین حرفی زده 
بود که یک کلاغ و چهل کلاغ شد. حالا 
شاکیان همه می‌گویند که من چنین حرفی 

به آنها زده بودم.
شاکیان که همدیگر را نمی‌شناختند، اما در 
طرح شکایت خود همگی بدون هماهنگی 

این موضوع را بیان کرده‌اند.
آنها همدیگر را در حیاط کلانتری دیده‌اند. 
یک نفر چنین حرفی زده و بقیه هم عنوان 

کرده‌اند.
شرکت شما مجوز قانونی داشت؟

خیر متأسفانه.
پس با این همه اقدامات غیرقانونی چطور 

می‌گویید که سوءنیت نداشتید؟
من اشتباه کردم و پشیمانم، اما این اتفاق 
فقط بد بیاری بود. همه چیز آن طور که 

باید پیش نرفت.
محسن اسماعیلی واقعی کیست؟

جوانی سراسیمه به کلانتری ونک می‌رسد. 
نامش محسن اسماعیلی است. او همان 
کسی است که متهم پرونده از نام و اسناد 

و مدارک او سوءاستفاده کرده است.
محسن اسماعیلی می‌گوید: »مدتی قبل 
در یک چاپخانه کار می‌کردم که صاحب آن 
کلاهبرداری کرد و دستگیر شد. مدارک من 
مدتی در اختیار او بود تا اینکه بهمن‌ماه 
سال گذشته فردی با من تماس گرفت و 
گفت قرار بود برای دخترش ویزا تهیه کنم. 
من گفتم اشتباه گرفتید که گفت مگر نام 
شما محسن اسماعیلی نیست؟ او کد ملی 
و نام پدرم را هم می‌دانست. خیلی شوکه 
شدم و فهمیدم فردی در حال کلاهبرداری با 
مدارک من است. حدس می‌زنم این فرد با 
صاحب آن چاپخانه ارتباطی دارد. حتی به نام 
من حساب بانکی هم باز کرده است. همان 
موقع از او شکایت کردم که امروز متوجه 

دستگیری او شدم.«
رسیدگی به این پرونده بعد از تکمیل 
تحقیقات در مرحله انتظامی وارد مراحل 

قضایی خواهد شد.

 شهادت 2 پلیس 
در درگیری با قاچاقچیان

در عملیات پلیس در ‌منطقه کوهستانی، قاتل دو پلیس کهگیلویه 
و بویراحمد به هلاکت رسید‌.

ظهر 29 تیرماه پس از اطاع از عبور یک محموله مواد مخدر از 
نوع تریاک در محور یاسوج به اصفهان، مأموران انتظامی در منطقه 
تلگاه شهرستان بویراحمد خودرو حامل مواد مخدر را مشاهده و 

متوقف می‌کنند.
در حالی که خودرو حامل مواد مخدر متوقف شده بود، سرنشینان 
یک دستگاه خودرو که اسکورت‌کننده محموله بوده‌اند به محض 
رسیدن به محل استقرار مأموران انتظامی، نیروهای انتظامی را به 

رگبار می‌بندند و متواری می‌شوند.
‌‌در این درگیری یکی‌ از قاچاقچیان کشته شد، 2 نفر دستگیر شدند 
و یکی دیگر از قاچا‌قچیان ‌فرار کرد که در عملیات پلیس در منطقه 
کوهستانی به هلاکت ‌رسید و ۲ نفر از حافظان امنیت به اسامی 
سروان مهدی امینی و ستوان یکم سیروس درخشان‌فر به درجه 

رفیع شهادت نائل آمدند.

بازداشت دزد طلاها که قاتل بود
سارق طلاجات پس از دستگیری به یک قتل اعتراف کرد.

سرهنگ عظیم‌الله کرمی، فرمانده انتظامی نی‌ریز گفت:در پی 
وقوع سرقت طلاجات، ساعت، گوشی موبایل و وجه نقد از 
خانمی جوان در شیراز و متواری شدن سارق به سمت نی‌ریز، 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت.

وی افزود:مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز کردند و موفق شدند 
با اقدامات فنی و تخصصی، سارق را در حالی که با اسم مستعار در 

یک سنگبری مشغول به کار بود شناسایی و دستگیر کنند.
فرمانده انتظامی نی‌ریز ادامه داد:کارآگاهان در تحقیقات تکمیلی 
مطلع شدند متهم )اتباع بیگانه( در سال 88 فردی را در این 
شهرستان با ضربات چاقو به قتل رسانده و از کشور خارج شده و 

پس از حدود 14 سال دوباره به ایران برگشته است.
سرهنگ کرمی با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم مقداری 
اموال مسروقه شامل طلاجات، ساعت، مدارک شناسایی، گوشی 
موبایل و... کشف شد، گفت:برابر نظر کارشناسان ارزش اموال 

مسروقه 600 میلیون ریال برآورد شده است.

بازداشت زورگیران خشن پارک الهام تهران
سارقان بلوار فردوس که اقدام به زورگیری از طعمه‌هایشان 

می‌کردند، دستگیر شدند.
ساعت یک نیمه‌شب شنبه ۳۱ تیرماه 1402 و در پی اعلام زورگیری 
با ساح گرم در بلوار فروس غرب-پارک الهام، بلافاصله مأمورین 

کلانتری ۱۳۳ شهرزیبا در محل حاضر شدند.
با حضور مأموران در محل و همکاری شهروندان، یکی از سارقین 

در داخل پارک دستگیر شد.
با بهره‌گیری از اطلاعات به دست آمده از شهروندان مبنی بر 
مسلح بودن دومین سارق متواری شده از محل، طرح مهار در 

محدوده پارک الهام به مرحله اجرا گذاشته شد.
با اجرای طرح مهار، دومین سارق نیز در حین فرار شناسایی و 

دستگیر و در بازرسی از وی یک قبضه ساح کمری کشف شد.
متهمین پس از دستگیری به همراه اسلحه مکشوفه، برای تشکیل 

پرونده و سیر مراحل قانونی به کلانتری منتقل شدند.

مادر داغ‌دیده قاتل پسرش را بخشید
مادر داغ‌‌دیده‌ای که فرزندش در جنوب تهران به قتل رسیده بود 

از قصاص قاتل فرزندش گذشت کرد.
روز پنجشنبه 10 فروردین‌ماه امسال مأموران کلانتری 116 مولوی در 
تماس تلفنی مرگ مرد جوانی را در یک درگیری در جنوب تهران 
به قاضی وحید ناصری، بازپرس ویژه قتل شعبه 4 دادسرای امور 

جنایی گزارش کردند.
با اعام این خبر تیم بررسی صحنه جرم به همراه قاضی جنایی 
پایتخت پای در محل حادثه گذاشتند و با جسد مرد 28 ساله‌ 
کارتن‌خواب مواجه شدند که از ناحیه کمر هدف یک ضربه چاقو 

قرار گرفته و به قتل رسیده بود.
تحقیقات میدانی کارآگاهان از صحنه وقوع جرم ادامه داشت تا اینکه 
فردی که قتل را لحظه به لحظه مشاهده کرده بود به تیم جنایی 
گفت قاتل را می‌شناسد و این مرد جنایتکار از گذشته با مقتول 

درگیری داشته که همین موضوع منجر به جنایت شده است.
تیم جنایی پس از شناسایی هویت متهم مخفیگاه وی را با اقدامات 
اطلاعاتی در کمتر از 24 ساعت ردیابی کردند و با دستور بازپرس 
ویژه قتل موفق به دستگیری مرد جنایتکار شدند. متهم در 
جریان تحقیقات ابتدایی ضمن ابراز ندامت و پشیمانی به قتل 

مرد جوان اعتراف کرد.
همچنین در روند تحقیقات تکمیلی ابتدا اولیای‌دم مجازات قصاص 

را برای قاتل درخواست کردند.
سیر مراحل قانونی پرونده ادامه داشت تا اینکه تیرماه امسال 
مادر مقتول به شعبه چهارم دادسرای امور جنایی مراجعه و پس 
از تاش‌ برای ایجاد صلح و سازش از سوی قاضی وحید ناصری، 

در نهایت از قصاص قاتل فرزندش گذشت کرد.

بازداشت زورگیران خشن در پاسداران
سارقان مسلح پاسداران در دام پلیس افتادند.

ساعت 6 عصر جمعه ۳۰ تیرماه شهروندان منطقه پاسداران با مراجعه 
به واحد گشت کلانتری ۱۰۲ به مأموران اعلام کردند سرنشینان یک 
دستگاه موتورسیکلت طرح هوندا ۱۲۵ اقدام به زورگیری از تعدادی 

از اهالی منطقه در محدوده خیابان ریحانی کرده‌اند.
بلافاصله مأموران، گشتزنی هدفمند در محدوده سرقت را در دستور 

کار قرار دادند و موفق به شناسایی سارقین شدند.
سارقین با مشاهده مأموران قصد فرار از محل را داشتند که 
طی یک تعقیب و گریز، موتورسیکلت آنها متوقف و در بازرسی از 

سارقین یک قبضه ساح سرد کشف شد.
در زمان دستگیری، سارقین تلاش کردند با پرداخت رشوه ۵۰۰ هزار 
تومانی زمینه فرار خود را فراهم کنند که مراتب توسط مأموران 
کلانتری صورتجلسه شد و متهمین برای تحقیقات و سیر مراحل 

قانونی به کلانتری منتقل شدند.

حوادث ویژه 

گرفتار شدن مرد مرموز در کانال کولر آبی
آتش‌نشانان مشهدی، مرد جوانی را 
که در کانال کولر آبی ساختمانی نوساز 

گرفتار شده بود نجات دادند.
آتشپاد دوم مهدی رضایی، معاون 
آتش‌نشانی مشهد گفت: ظهر روز جمعه 
30 تیرماه در پی اعلام همسایگان مجاور 
یک منزل نوساز به سامانه ۱۲۵ مبنی 
بر شنیدن درخواست کمک از داخل 
این ساختمان ویلایی در شرق مشهد، 
ستاد فرماندهی بلافاصله گروه امداد 
و نجات ایستگاه شماره ۶ را به محل 
اعلامی در خیابان مفتح شرقی اعزام 
کرد که با حضور آتش‌نشانان، حضور 
عوامل انتظامی و مالک خانه در منزل 
بازگشایی و پس از دقایقی جست‌و‌جو، 
امدادگران متوجه حضور یک فرد 

داخل کانال کولر آبی در یکی از اتاق‌های 
این منزل شدند که با استمداد کمک درخواست نجات داشت و بلافاصله ‌آتش‌نشانان 
با استفاده از تجهیزات ویژه ضمن برش زدن بدنه فلزی کانال کولر این مرد حدوداً ۲۰ 
ساله را از مرگ نجات دادند. گفتنی است بنا به اظهارات این فرد، وی از روی پشت‌بام 
این ساختمان وارد کانال کولر شده و در ۲ راهی کولر به مدت قریب به یک ساعت گیر 
کرده بود و پس از نجات و مواجهه با عوامل انتظامی و عدم شناسایی وی توسط مالک 
منزل، مدعی شد فندکش داخل کانال کولر افتاده بوده است. بنا بر این گزارش، 
تحقیقات بیشتر در خصوص صحت و سقم ادعای این مرد جوان توسط پلیس ادامه دارد.

بازداشت مرد شیاد 6 میلیاردی در گلستان
رئیس کل دادگستری گلستان از شناسایی یک مدعی نفوذ در پرونده‌های قضایی این 
استان خبر داد و گفت:این کارچاق‌کن در راستای تلاش‌ واحد حفاظت و اطلاعات 

دادگستری گلستان برای مبارزه با فساد دستگیر شد.
حیدر آسیابی اظهار کرد:این کارچاق‌کن مدعی بود به دلیل آشنایی با یکی از قضات 
می‌تواند در ازای دریافت ۶ میلیارد ریال در پرونده ارثیه ده‌ها میلیارد تومانی، به نفع یکی 
از طرفین اعمال نفوذ کند. وی خاطرنشان کرد:با رصد اطلاعاتی حفاظت و اطلاعات 
دادگستری گلستان این کارچاق‌کن هنگام دریافت پیش‌پرداخت دستگیر و روانه زندان 
شد. رئیس کل دادگستری گلستان افزود:تحقیق و بررسی‌های حفاظت و اطلاعات 
دادگستری استان نشان داد این کارچاق‌کن با هیچ‌یک از قضات دادگستری استان 
ارتباط ندارد. آسیابی ادامه داد:سال گذشته ۸۱ کارچاق‌کن، کارشناس و وکیل متخلف 

و باند شاهدان دروغین در گلستان شناسایی و دستگیر شدند.

ویزای رشته پزشکی در خارج همه را فریب داد  ثروت میلیاردی 
با شکاردانشجویان رؤیاپرداز

نوعروس که رابطه مجازی‌اش با 
پسری فاش شده بود اصرار بر 
بی‌گناهی کرد و مدعی شد شوهرش 

را دوست دارد!
 شوهر بی‌حوصله

همسرم خسته و بی‌حوصله بود و 
هر وقت می‌خواستم حرفی بزنم یا 
می‌گفتم بیرون برویم و چند دقیقه‌ای 
قدم بزنیم، طفره می‌رفت. او با لحنی 
تند می‌گفت: من هم اگر از صبح 
تا شب در خانه مفت می‌خوردم و 
می‌خوابیدم هوس گشت و تفریح به 

سرم می‌زد و...!
 برخوردهای سرد و بی‌روح شوهرم 
برای من که چند ماه از آغاز زندگی 
خیلی  شت  می‌گذ ن  ک‌ما مشتر

ناراحت‌کننده بود.
 از طرفی خانواده‌ام در شهر دیگری 
بودند و با خانواده شوهرم نیز به 
خاطر اختلاف‌های او و پدر و برادرش 

رفت و آمدی نداشتم.
 خانه بی‌روح

در این شرایط تصمیم گرفتم بعضی 
روزها خودم را بدون اطلاع شوهرم با 
قدم زدن در پارک یا رفتن به خیابان‌ 

کنم. سرگرم 
متأسفانه شوهرم از نظر روابط عاطفی 
و زناشویی خیلی سرد بود و هیچ 
توجهی به من که با هزار امید و آرزو 
پا به خانه‌اش گذاشته بودم، نشان 

نمی‌داد.
رابطه مجازی

 دوست داشتم برای یک بار هم 
و  سلیقه  دستپخت،  از  شده  که 
خانه‌داری‌ام تعریف کند یا حداقل 
نظری دهد. من با این همه دلتنگی 

اشتباه بزرگی کردم و در فضای مجازی 
با پسر جوانی آشنا شدم که خیلی 
چرب‌زبان و به ظاهر عاطفی بود. 
این پسر جوان با آنکه در شهری دور 
زندگی می‌کند، مونس تنهایی‌ام 
شده بود و هر موقع دلم می‌گرفت با 
او درددل می‌کردم. کار به جایی رسید 
که روزی چند ساعت در فضای مجازی 
وقت می‌گذراندم. شوهرم به حرکات 
و رفتارم شک کرده بود و زیرچشمی 

مرا زیر نظر داشت.
شب افشاگری

 یک شب که ساعت از ۲ بامداد 
گذشته بود، بی‌آنکه متوجه همسرم 
باشم سرگرم فضای مجازی بودم که 
ناگهان او چنگ انداخت و گوشی 
تلفنم را گرفت. داشتم از ترس سکته 
از نیم  می‌کردم. می‌گفت بیشتر 
ساعت است من را زیرنظر دارد و با 
چشم خودش دیده چه کار می‌کنم.
زن جوان چند ثانیه‌ای مکث کرد و در 
حالی که اشک می‌ریخت، افزود: آن 
شب دعوای‌مان شد و همسرم از خانه 
بیرونم کرد. جایی نداشتم بروم. 
با خواهرشوهرم تماس گرفتم؛ او و 
شوهرش منطقی و مهربان هستند. 
خیلی زود دنبالم آمدند و من یک روز 

در خانه‌شان میهمان شدم.
صحبت‌هایشان کمی آرامم کرد و 
امروز هم مرا به مرکز مشاوره 
آورده‌اند. امیدوارم مشکل حل بشود. 
من شوهرم را دوست دارم و امیدوارم 

ببخشد. مرا 
نظر کارشناس

 در بحث خیانت و بی‌‌مسئولیتی، 
بیشتر خیانت و بی‌مسئولیتی مردان 

به زنان متصور است اما در مواردی از 
خیانت و بی‌تعهدی زن به شوهر نیز 

مطلع می‌شویم.
در اکثر این موارد می‌خوانیم و می‌شنویم 
زن یا مرد به علت احساس کمبود 
عاطفه و فاصله‌های آزاردهنده عاطفی 
یا ارتباط و رفت و آمد با دوستانی که 
لایق دوستی نیستند اسیر اشتباه شده 

و با غریبه‌ای آشنا می‌شوند.
متأسفانه این گونه روابط در فضای 

مجازی حد و مرزی ندارد.
زن و شوهرها این گونه دچار آسیب 
از  خیلی  که  جایی  تا  می‌شوند 
زندگی‌ها به همین راحتی خراب 
شده و به طاق انجامیده است.

این افراد علت اشتباهات خود را با 
جمله کلیشه‌ای کمبود محبت و درک 
نشدن علایق و خواسته‌هایشان پاسخ 

. هند می‌د
اگر چه بررسی این مسائل و مشکلات 
مطالعه  و  دقیق  واکاوی  نیازمند 
کارشناسی ابعاد مختلف است، اما 
به زبانی ساده آیا کمبود محبت باید 
عاملی برای خیانت باشد؟ پس 
اعتقاد و ایمان و خط قرمزهایی که 
باید برای خودمان بگذاریم، چه 
می‌شود؟ جایگاه شناخت و ضرورت 
توجه به مهارت‌های اساسی زندگی 
کجاست، چقدر به آن اعتقاد داریم 
و آیا از خدمات مشاوره‌ای قبل و پس 
از ازدواج استفاده می‌کنیم؟ آیا جواب 
کمبود محبت را باید با خیانت داد؟ آیا 
جواب خیانت همسر را باید با خیانت 

داد و آیا...
باتشکر از غلامرضا تدینی‌راد- خراسان 

رضوی

تصمیم شوم نوعروس  در خانه بی‌روح


